
 平成２９年8 月吉日 
 
関係者各位 

 

農福連携 障がい者就農促進協議会 

 開催事務局㈱緑生園 前川 良文 

 
「農園芸ジョブトレーナー養成研修講座」開催について（ご案内） 

 
 
 
 向秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は、農業分野における障がい者就労支援や雇用についてご理解とご支援を賜り、厚くお 
礼申し上げます。 
平成２5 年度から農水省の障がい者就労支援事業として始まりました「農園芸ジョブトレー

ナー養成研修講座」を平成２９年度は自主事業として昨年に引き続き開講することとなりまし
た。 
農園芸分野での障がい者就労、雇用に繋げる為の人材育成として「農園芸ジョブトレーナー

養成研修講座」を開講します。この機会に多くの方々に受講していただき農園芸分野での障が
い者就労支援に活かして頂きたいと思います。 
 つきましては関係団体等へのご案内についてもあわせてご配慮賜りますよう、重ねてお願い
申し上げます。 
 なお、参加をご希望される方につきましては、お手数ですが、別添申込書に必要事項をご記
入の上、会場の収容人数に限界がございますでFAX にてお申し込みをお願いいたします。 
定員になり次第(締切)受講案内や準備物等についてご連絡させて頂きます。 
  
 詳しくは農福連携 障害者就農促進協議会の 
ホームページをご覧頂ければと思います   http://d-f-c.jp/  

      
「農園芸ジョブトレーナー養成研修講座」案内申込書  

http://d-f-c.jp/noujob_kensyu2017.pdf  
 

記 
 
１． 日時：平成２９年９月１６日（土）～ １８日（月・祝）予定 
 

場所：名張市武道武道交流館いきいき(実習は除く) 
 (〒518-0753 三重県名張市蔵持町里 2928)   

               実習は就労継続支援Ｂ型事業所「花みどりの里」 
 

３．内容：「農園芸ジョブトレーナー養成研修講座」案内 

 
(別紙参照) 
 

  

４．申込先：申し込み書 別紙添付 

 

開催事務局 株式会社 緑生園 

農福連携 障がい者就農促進協議会 

担当 事務局 鈴森   

ＴＥＬ ０５９５-６５-１６６６ 

ＦＡＸ ０５９５-６５-８７８７ 

                          E-mail：y514@e-net.or.jp 

                           URL:http://www.ryokusei.jp/ 

http://d-f-c.jp/
http://d-f-c.jp/noujob_kensyu2017.pdf
mailto:y514@e-net.or.jp
http://www.ryokusei.jp/

